

N. A. Mortensen ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 59 37 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Dan Rowland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. A. Mortensen ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 59 37 31
Stiftet: 22. maj 2007
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Rowland Jensen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive skibsfart og enhver hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 1.780 t.kr. sidste år.

Der har i året været øgede omkostninger til reparation og vedligeholdelse af skibet som selskabet har bare-boatet.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.192.945	7.252.266
1 Personaleomkostninger	-5.601.842	-5.265.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-593.495	-448.214
Driftsresultat	-2.392	1.538.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	324.084	459.801
Andre finansielle indtægter	51.303	0
Øvrige finansielle omkostninger	-83.795	-217.999
Resultat før skat	289.200	1.780.427
Andre skatter	-9.513	-9.397
Årets resultat	279.687	1.771.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	279.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-228.970
Disponeret i alt	279.687	1.771.030

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.810.656	2.852.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.810.656</u>	<u>2.852.530</u>
3 Deposita	355.000	355.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.000</u>	<u>355.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.165.656</u>	<u>3.207.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.656.176	9.548.560
Andre tilgodehavender	241.587	139.477
Periodeafgrænsningsposter	45.308	42.042
Tilgodehavender i alt	<u>7.943.071</u>	<u>9.730.079</u>
Likvide beholdninger	<u>47.879</u>	<u>1.087.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.990.950</u>	<u>10.817.164</u>
Aktiver i alt	<u>11.156.606</u>	<u>14.024.694</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.212.088	6.932.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	7.337.088	9.057.402
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.757.878	2.128.729
Anden gæld	0	749.058
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.878	2.877.787
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.081.146	1.149.594
Gæld til pengeinstitutter	15.473	4.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.836	394.349
Selskabsskat	5.513	7.398
Anden gæld	657.672	533.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.640	2.089.505
Gældsforpligtelser i alt	3.819.518	4.967.292
Passiver i alt	11.156.606	14.024.694
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.161.372	4.000.000	11.286.372
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.970	2.000.000	1.771.030
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.932.402	2.000.000	9.057.402
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.686	0	279.686
	125.000	7.212.088	0	7.337.088

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.486.854	5.117.515		
Andre omkostninger til social sikring	41.180	41.464		
Personaleomkostninger i øvrigt	73.808	106.448		
	5.601.842	5.265.427		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	3.487.500	3.487.500		
Tilgang i årets løb	551.621	0		
Kostpris 31. december 2022	4.039.121	3.487.500		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-634.970	-186.756		
Årets afskrivninger	-593.495	-448.214		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.228.465	-634.970		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.810.656	2.852.530		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.404.316	2.852.530		
3. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	355.000	355.000		
Kostpris 31. december 2022	355.000	355.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	355.000	355.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Leasingforpligtelser	2.128.729	370.851	1.757.878	0
Anden gæld	710.295	710.295	0	0
	2.839.024	1.081.146	1.757.878	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dan Rowland Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Rowland Jensen

Direktør

ID: a135c146-c8e6-4668-bdd9-d346f7f98135

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:16:31

Underskrevet med MitID



Dan Rowland Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dan Rowland Jensen

Dirigent

ID: a135c146-c8e6-4668-bdd9-d346f7f98135

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:16:31

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 11:28:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7613acNJMhr250345869

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.